
UCHWAŁA NR III/W/143/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 lipca 2003 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w kwartale ulic Mickiewicza – Wernyhory 
– Klonowica - Janickiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717), Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w 
Szczecinie w kwartale ulic Mickiewicza - Wernyhory - Klonowica - Janickiego stanowiącej 
własność Skarbu Państwa - Agencji Mienia Wojskowego, składającej się z działek gruntu o nr 
1/2 o pow. 239 m2 z obr. 60 Szczecin - Pogodno położonej przy ul. Klemensa Janickiego i o 
nr 1/11 o pow. 85715 m2 z obrębu 60 Szczecin Pogodno położonej przy ul. Adama 
Mickiewicza 161 za cenę nie wyższą niż 7 500 000 zł.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr II/24/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 stycznia 2003 r. w 
sprawie nabycia nieruchomości położonych w kwartale ulic Mickiewicza –Wernyhory –
Klonowica - Janickiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


